COMISSÃO TAÇÀG

M unicípio de  Cedro  -  PODER EXECUTIVO

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

PREFFITI ISA MHWÜW V CFDStC
FL

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA

TOMADA DE PREÇOS N° 1602.01/2017-03

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de março de 2017, às 09:15 horas, na sala da Comissão de
Licitação, estando presentes os membros da Comissão de Licitação: Presidente: FRANCISCO
ANTONIO VIANA CORREIA COSTA e seus Membros: VICENTE FERNANDO GONÇALVES
FONSECA e NIAGO ALLAS DE OLIVEIRA LIMA e ainda as seguintes licitantes: 1. P.R.
RODRIGUES BULHÕES & CIA LTDA ME, neste ato representada por seu sócio o Sr. Paulo
Roberto Rodrigues Bulhões Junior, inscrito no CPF sob o N° 519.625.273-87 e 2. DÁRIO
EDSTRON DE AGUIAR MOREIRA -  ME, neste ato representada por seu proprietário o Sr.
Dário Edstron de Aguiar Moreira, inscrito no CPF sob o No. 879.549.403-06 com observância
nas disposições contidas na TOMADA DE PREÇOS N° 1602.01/2017-03, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ASSESSORIA EM PUBLICIDADE INSTITUCIONAL DESTINADOS AOS DIVERSOS FUNDOS
DESTE MUNICÍPIO e na Lei n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores, recebendo os
envelopes “Documentos” e “Propostas", simultaneamente, em ato público. Recebidos os
envelopes, a Comissão tomou imediatamente as medidas necessárias para assegurar a
inviolabilidade dos envelopes de propostas. O Presidente da COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Cedro/CE deu início a abertura dos envelopes de
Habilitação, onde os licitantes presentes e a comissão rubricaram os documentos de habilitação.
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÃO recolheu os documentos de habilitação e as
propostas para serem analisados internamente onde o resultado da habilitação será divulgado
posteriormente nos r
presente ata. Cedro-( de Ms

meios dfi nuhlinidarlp inicial Nada mais a declarar, encerra-se ameios

Presidente da CPL

Vicente Fernando Gonçalves
Membro da CPL

\ x i  '‘f -  j i
onseca Niago Alias de Oliveira Lima

Membro da CPL

Paulo Roberto Rodrigues Bulhões Junior
Sócio

DÁRIO EDSTRON DE AGUIAR MOREIRA-ME
Dário Edstron de Aguiar Moreira

www.cedro.ce.gov.br cplcedro@outlook.com

http://www.cedro.ce.gov.br
mailto:cplcedro@outlook.com